

## Verksamhetsberättelse PS Skott 2016

Under året genomfördes åtta skytteaktiviteter med sammanlagt 76 deltagare.

Under året hölls ett årsmöte samt ett styrelsemöte. Beslut därutöver har tagits per capsulam.

### Pistolskytte Huddinge 31/3

13 medlemmar deltog (Pia Örjeheim, Eva Åkerberg, Anders Thoresson, Thomas Porsaeus, Ana Barata, Kristina Halling, Torbjörn Cardelöv, Emanuel Forslund, Henrik Söderlund, Hannes Svensson, Magnus Telander, David Karlsson (stavning?) och Per Fagerkvist) i skjutningen som inleddes 18.00 med en säkerhetsgenomgång och sen pågick till 21.00.

Vi sköt i ungefär två lag (fem luckor var öppna). Varje lag hann skjuta ca 3 serier om 15 skott (3x5). Varje skytt hade en instruktör, allt skedde under ledning av en skjutledare.

Banhya och ammunition faktureras föreningen via Pia, som är granne med Kjell (aka "Pistol-Kjell") - en av instruktörerna.

### Skytteutflykt 16 april:

11 medlemmar samlades i Hovgården utanför Enköping för lerduveskytte samt besök hos en vapenhandlare.

Instruktören Roger Porsaeus började dagen med en teknisk genomgång av hagelgevär och hagelpatroner. Därefter sköts det på ungefär 400 duvor innan sällskapet åkte in till Enköping och Karlssons Jakt för att få hjälp med att hitta en bössa som passade.

### Skjutning i Huddinge 10 maj:

9 medlemmar deltog i lerduveskyttet. Vi började med ett antal serier Nordisk Trap och avslutade kvällen med några serier Sporting.

### Skjutning i Huddinge 12 maj:

10 medlemmar sköt både lerduvor och pistol. På hagelbanan var det Nordisk Trap som gällde, och på pistolbanan sköts kaliber .22 LR på tavla.

### Skjutning i Huddinge 16 juni:

8 medlemmar sköt både Skeet, Sporting samt älgstudsare.

### Skjutning Huddinge 1 september:

9 medlemmar sköt Trap och Skeet.

## Skjutning i Rosersberg 23/10

Fyra medlemmar trotsade väder och vind och sköt Trap.

## Biografskjutning 13/12

12 medlemmar åkte ut till Huntyard & Berras skyttebiograf-anläggning i Arlanda stad och sköt på videovarianterna av vildsvin, älg, hjort samt elefant!